UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HOÁ

Số          /UBND-NV

V/v đề nghị tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp quản lý nhà nước về

Tín ngưỡng, Tôn giáo” năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hoá, ngày        tháng  04 năm 2024

       Kính gửi:

- Các Ban xây dựng Đảng Huyện ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Văn phòng Huyện uỷ;

- Văn phòng HĐND & UBND huyện;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 538/SNV-BTG ngày 22/3/2024 của Ban Tôn giáo tỉnh

về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp quản lý nhà nước về Tín

ngưỡng, Tôn giáo” năm 2024, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn xem xét, lựa chọn các cá nhân có đủ tiêu chuẩn, lập hồ sơ đề nghị tặng Kỷ

niệm chương “Vì sự nghiệp quản lý nhà nước về Tín ngưỡng, Tôn giáo” năm 2024,

cụ thể như sau:

1. Đối tượng

1.1. Lãnh đạo huyện.

1.2. Lãnh đạo các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức

chính trị - xã hội huyện.

1.3. Cán bộ, công chức chuyên trách hoặc kiêm nhiệm công tác tín ngưỡng, tôn

giáo tại các phòng, ban, UBMTTQ và các tổ chức đoàn thể huyện.

1.4. Cán bộ, công chức kiêm nhiệm công tác tín ngưỡng, tôn giáo tại cấp xã.

2. Tiêu chuẩn và điều kiện xét tặng Kỷ niệm chương: Thực hiện theo Khoản

4, Điều 1, Thông tư số 08/2022/TT-BNV ngày 19/9/2022 của Bộ Nội vụ.

3. Hồ sơ

3.1. Thành phần hồ sơ

- Tờ trình theo mẫu của Phụ lục I Thông tư số 14/2019/TT-BNV.

- Danh sách cá nhân được đề nghị tặng kỷ niệm chương:

+ Đối tượng trong ngành: Theo mẫu tại Phụ lục II, Thông tư số 14/2019/TT-BNV.

+ Đối tượng ngoài ngành: theo mẫu tại Phụ lục III, Thông tư số 08/2022/TT-BNV.

- Báo cáo thành tích và quá trình công tác đối với các cá nhân trong và ngoài

ngành theo mẫu tại Phụ lục V, Thông tư số 08/2022/TT-BNV; kèm theo bản sao

Quyết định khen thưởng và Bằng công nhận thuộc diện ưu tiên quy định tại Khoản 1,

Điều 10, Thông tư số 14/2019/TT-BNV.

3.2. Số lượng hồ sơ: 03 bộ.

3.3. Thời gian gửi hồ sơ về UBND huyện (Phòng Nội vụ) trước ngày

08/4/2024 để tổng hợp trình Ban Tôn giáo tỉnh.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:02:42-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Thái Thị Thìn<thintt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:35:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:30:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:30:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:30:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!